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Nom usuel
Classe
Theme(s) ISO

Type de données

Description

Apercu

Partenaire
Responsable
Contact
Téléphone
Email

Site internet

Format disponible
Mode de distribution
Restrictions d'utilisation

Date de mise a jour

Fréquence de mise a
jour

Méthode d'acquisition
Précision
Echelle d'affichage

ATTRIBUTS

FICHE DE METADONNEE

CHEMIN AUTORISE EN RESERVE
FFP CHEMINS AUTOR EN RESERVE (ID: 0996)

Forét, flore, faune, Population, société, culture, Protection de
I'environnement et de la nature, Santé, Transport

Ligne

Les réserves naturelles sont des périmetres bénéficiant d'une protection
légale en faveur de la nature. Cette protection se base sur le réglement sur
la protection du paysage, des milieux naturels et de la flore (RPPMF, L 4
05.11).

L'acces au public a ces sites est indiqué sur place travers d'une
signalisation adaptée reprenant les regles et usages pour chaque site.
(art.23; RPPMF; L 4 05.11) Dans ce contexte, les questions de droits
d'acces relévent d'une importance particuliére pour quiconque souhaite se
rendre dans ces sites.

La classe d'entités référence les troncons qui sont autorisés au public, sans
distinction entre les chemins ayant un statut particulier (plan directeur des
chemins de randonnée pédestre, itinéraires cyclo-touristiques ou réseau
équestre) de ceux qui n'en ont pas. Pour toute information concernant ces
statuts particuliers ainsi que leur configuration hors réserve, il est
nécessaire de consulter les classes d'entités correspondantes.
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Nom

OBJECTID

TYPE ITINERAIRE
NOM ITINERAIRE
NUMERO ITINERAIRE

LIEN WEB

MOBILITE REDUITE

GLOBALID

GABARIT

CLASSE CAVALIER

DATE_MA]
REMARQUE
AF CONF
NAME

FOLDERPATH

SYMBOLID
ALTMODE
BASE
CLAMPED
EXTRUDED
SNIPPET
POPUPINFO

SHAPE

SHAPE.LEN

Type

OID

String
String
String
String
String

String

String
Smalllnteger
Date

String
Integer
String

String
Integer
Smalllnteger
Double
Smalllnteger
Smalllnteger
String

String

Geometry

Double

Taille

50
100
50
255
50

38

255
2
36
255
4
320
320

4
2
8
2
2

1073741822
1073741822

Description

Champ
automatique
avec
l'identifiant
de la base
de chaque
objet
(Attention,
ne pas
l'utiliser
comme
identifiant
unique
permanent)

Identifiant
unique

Champ
binaire
automatique
contenant la
géomeétrie
des objets
Champ
automatique
donnant la
longueur de
chaque objet
enm

Origine



SERVICES EN LIGNE
Type Adresse

Esri
ArcGIS  https://vector.sitg.ge.ch/arcgis/rest/services/Hosted/FFP_ CHEMINS AUTOR EN RESERVE/FeatureServer
Rest

WFS https://app2.ge.ch/tergeoservices/services/Hosted/FFP_ CHEMINS AUTOR EN RESERVE/MapServer/WFSServer

Référence spatiale GCS CH1903+
Etendue 1129619
2486085 2512662
1109859
Aspects légaux L 4 05.11: Reglement sur la protection du paysage, des milieux naturels et

de la flore (RPPMF)
M 5 10.01: Réglement d'application de la loi sur les foréts (RForéts)

Informations -
complémentaires

Date de mise a jour de la métadonnée : 01.11.2023



