

FICHE DE MÉTADONNÉE

Nom usuel CHEMIN AUTORISE EN RESERVE

Classe FFP CHEMINS AUTOR EN RESERVE (ID: 0996)

Thème(s) ISO Forêt, flore, faune, Population, société, culture, Protection de

l'environnement et de la nature, Santé, Transport

Type de données Ligne

Description Les réserves naturelles sont des périmètres bénéficiant d'une protection

légale en faveur de la nature. Cette protection se base sur le règlement sur la protection du paysage, des milieux naturels et de la flore (RPPMF, L 4

05.11).

L'accès au public à ces sites est indiqué sur place travers d'une signalisation adaptée reprenant les règles et usages pour chaque site. (art.23; RPPMF; L 4 05.11) Dans ce contexte, les questions de droits d'accès relèvent d'une importance particulière pour quiconque souhaite se

rendre dans ces sites.

La classe d'entités référence les troncons qui sont autorisés au public, sans distinction entre les chemins ayant un statut particulier (plan directeur des chemins de randonnée pédestre, itinéraires cyclo-touristiques ou réseau équestre) de ceux qui n'en ont pas. Pour toute information concernant ces statuts particuliers ainsi que leur configuration hors réserve, il est

nécessaire de consulter les classes d'entités correspondantes.

Aperçu ×

Partenaire DT - Département du territoire

Responsable Office cantonal de l'agriculture et de la nature

Contact Luc Deley

 Téléphone
 +4122 388 55 43

 Email
 luc.deley@etat.ge.ch

Site internet https://www.ge.ch/parcourir/territoire-environnement

Format disponible GDB, GML, KML

Mode de distribution Accessible en consultation sur SITG.CH et par géoservices

Restrictions d'utilisation -

Date de mise à jour 01.11.2023

Fréquence de mise à

jour

Irrégulière

Méthode d'acquisition Diverses origines

Précision 5 m Echelle d'affichage -

Nom	Туре	Taille	Description	Origine
OBJECTID	OID	4	Champ automatique avec l'identifiant de la base de chaque objet (Attention, ne pas l'utiliser comme identifiant unique permanent)	
TYPE_ITINERAIRE	String	50		
NOM_ITINERAIRE	String	100		
NUMERO_ITINERAIRE	String	50		
LIEN_WEB	String	255		
MOBILITE_REDUITE	String	50		
GLOBALID	String	38	Identifiant unique	
GABARIT	String	255		
CLASSE_CAVALIER	SmallInteger	2		
DATE_MAJ	Date	36		
REMARQUE	String	255		
AF_CONF	Integer	4		
NAME	String	320		
FOLDERPATH	String	320		
SYMBOLID	Integer	4		
ALTMODE	SmallInteger	2		
BASE	Double	8		
CLAMPED	SmallInteger	2		
EXTRUDED	SmallInteger	2		
SNIPPET	String	1073741822		
POPUPINFO	String	1073741822		
SHAPE	Geometry	4	Champ binaire automatique contenant la géométrie des objets	
SHAPE.LEN	Double	0	Champ automatique donnant la longueur de chaque objet en m	

SERVICES EN LIGNE Type Adresse Esri ArcGIS Rest https://vector.sitg.ge.ch/arcgis/rest/services/Hosted/FFP_CHEMINS_AUTOR_EN_RESERVE/FeatureServer WFS https://app2.ge.ch/tergeoservices/services/Hosted/FFP_CHEMINS_AUTOR_EN_RESERVE/MapServer/WFSServer

Référence spatiale	GCS_CH1903+			
Etendue		1129619		
	2486085		2512662	
		1109859		
	2486085	1109859	2512662	

Aspects légaux	L 4 05.11: Règlement sur la protection du paysage, des milieux naturels et de la flore (RPPMF) M 5 10.01: Règlement d'application de la loi sur les forêts (RForêts)
Informations complémentaires	-

Date de mise à jour de la métadonnée : 01.11.2023